na largura, escrito com fonte Myriad ou
Arial, em uma cor;
- Costas: parte do meio com o nome
"Defensoria Pública do Estado de São
Paulo" bordado com mínimo de 35 cm
na largura, escrito com fonte Myriad ou
Arial, em uma cor.
Tamanho Único.

500

R$ 75,50 R$ 37.750,00

Valor Total: R$ 37.750,00 (trinta e sete mil, setecentos e cinquenta reais)

2.2 . Deverão ser respeitadas todas as especificações técnicas e as demais condições de
execução dos serviços contidas no Termo de Referência (Anexo I desta ARP) que precedeu esta
Ata e que dela fica fazendo parte integrante.

2.3. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na Ata, nos termos do art.

[...]

Nota de Empenho

Encerrado até Setembro

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

076000 - Fundo da Defensoria Pública do Estado do Paraná 2025NE001025 22/10/25

Credor 55335910000117 - ARAUJO FEITOSA CONFECCAO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA

Valor 18.875,00 (Dezoito mil e oitocentos e setenta e cinco reais)

Classificação

Órgão Orçamento 07 - Defensoria Pública do Estado do Paraná

Unidade Orçamentária 0760 - Fundo da Defensoria Pública do Estado do Paraná

SubUnidade 00000 - 0 - Não definido

Programa de trabalho F.03.061.24. 8009 - Fundo da Defensoria Pública do Estado do Paraná FUNDEP

[...]

https://www.siafic.pr.gov.br/Siafic/downloadSignature?token=ef87926c21ff4ed482e5c5baca7a9b93

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

076000 - Fundo da Defensoria Pública do Estado do Paraná 2025NE001025 22/10/25

Credor 55335910000117 - ARAUJO FEITOSA CONFECCAO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA

Valor 18.875,00 (Dezoito mil e oitocentos e setenta e cinco reais)

Assinaturas

Emitido/contabilizado por Alessandro Aparecido Colonhezi em 22/10/25 às 13:58. Impresso por Alessandro Aparecido Colonhezi em 22/10/25 às 13:58.

Assinado digitalmente por: 

00832318973 - LUCIANO BONAMIGO DE SOUSA

Cargo:  Diretor de Orçamento e Finanças